[bookmark: _GoBack]様式２
八幡平市内共通宿泊券取扱請求書

令和　　年　　月　　日

八幡平市長　　様

（請求者）
住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　八幡平市内共通宿泊券取扱店募集要領11の規定に基づき、下記のとおり、ふるさと応援寄付金（ふるさと納税）による共通宿泊券の利用金額を請求します。

記

　１　共通宿泊券取扱枚数
　　　　　　　枚

　２　精算対象月
　　　　　　　年　　月分

　３　請求金額
　　　　　　　　　　　円

　４　振込口座
	金融機関名

	支　店　名

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義人